ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 марта 2024 г.   № 7/35
п. Пелым

О распределении защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых

избирательных комиссий

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», пунктом 3.4 Положения об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года №86/718-8, Пелымская

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий (приложение

№1).

2. Нижестоящим участковым избирательным комиссиям:

2.1. Обеспечить сохранность защитных марок для сейф-пакетов;

2.2. Неиспользованные марки, находящиеся на листах, погасить 17

марта 2024 года путем их перечеркивания и проставления на оборотной

стороне каждого листа подписи председателя соответствующей

избирательной комиссии, его фамилии, инициалов (в его отсутствие –

заместителя председателя или секретаря) и заверить печатью комиссии с

составлением акта о погашении по прилагаемой к настоящему решению

форме (приложение №2);

2

2.3. Погашенные марки упаковать в отдельный пакет, на

котором проставляются их количество и номера, заверенные подписью

председателя соответствующей избирательной комиссии (в его отсутствие –

заместителя председателя или секретаря) и печатью комиссии;

2.4. Пакет с погашенными марками и акт о погашении марок передать в

Пелымскую поселковую территориальную избирательную комиссию вместе

с первым экземпляром протокола об итогах голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Шрамкова

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от «2» марта 2024 г. №7/35

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

для участковых избирательных комиссий

№

п/п
Наименование ТИК

Количество

марок

Количество

листов с

марками

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

1.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2588

50 1 1343151 1343200

2.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2589

25 0,5 1343201 1343225

3.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2600

50 1 1343226 1343275

4.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№2601

25 0,5 1343276 1343300

 ИТОГО: 150 3 1343151 1343300